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Nagroda European Candy Kettle Award dla Jana
Kolańskiego

Jan Kolański, Prezes Zarządu grupy Colian, został laureatem tegorocznej nagrody European Candy Kettle Award. To pierwszy
Polak doceniony przez prestiżowe stowarzyszenie European Candy Kettle Club za wybitne osiągnięcia i wkład w rozwój rynku
słodyczy, wyrobów czekoladowych oraz ciastek. Wręczenie nagrody odbyło się podczas uroczystej gali 20 października br. w
hotelu Mazurkas w Ożarowie Mazowieckim. W imieniu władz Powiatu Kaliskiego gratulacje Prezesowi przekazał obecny na
gali Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

Jan Kolański, założyciel i Prezes Zarządu grupy kapitałowej Colian, jako pierwszy przedstawiciel polskiej branży cukierniczej,
otrzymał nagrodę European Candy Kettle Award. Wyróżnienie odebrał w uznaniu wybitnych osiągnięć oraz wkładu w rozwój
rynku słodyczy i wyrobów cukierniczych. Przyznało je stowarzyszenie European Candy Kettle Club, skupiające przedstawicieli
największych firm dostarczających surowce i maszyny dla branży cukierniczej, a także reprezentantów prasy branżowej.

Nagroda European Candy Kettle Award wręczana jest z uwzględnieniem dokonań w takich obszarach jak: innowacyjność i
jakość produktu; rozwój produkcji, badań i technologii; marketing i sprzedaż; oraz współpraca międzynarodowa. – Pan Jan
Kolański został wybrany przez Klub jako osoba znakomicie spełniająca wszystkie kryteria otrzymania nagrody. Jesteśmy
dumni, że Pan Kolański dołączy do prestiżowej listy zwycięzców European Candy Kettle Award –wyjaśnia Thomas Bischof,
President European Candy Kettle Club.

Stowarzyszenie European Candy Kettle Club corocznie od 1973 roku wyróżnia jednego lidera rozwoju europejskiej branży
cukierniczej.  Dotychczas nagrodę odebrali  m.in. Michele Ferrero (Ferrero Company), Sir Adrian Cadbury (Cadbury Ltd),
Wolfgang  Majer  (Nestlé),  Axel  Oberwelland  (Storck),  Murat  Ulker  (Ulker),  Dr.  Hans  Riegel  (Haribo).  Pierwowzorem
europejskiego stowarzyszenia jest amerykańskie Candy Kettle Association, działające od 1946 roku.

Colian Holding S.A.

Colian Holding S.A. to polska grupa kapitałowa skupiająca silne i znane marki. Specjalizuje się w produkcji,
dystrybucji i sprzedaży wysokiej jakości artykułów spożywczych. Grupa działa w obrębie trzech strategicznych
dywizji biznesowych: słodyczy, kulinariów i napojów, a także wspierającej je logistyki. Funkcjonuje w oparciu o
dominujący polski  kapitał  oraz ponad stuletnią tradycję marek, którymi aktywnie zarządza.Colian oferuje
bogate  portfolio  doskonale  rozpoznawalnych  produktów  pod  cenionymi  markami  polskimi:
Goplana, Solidarność, Jutrzenka, Grześki, Familijne, Śliwka Nałęczowska, Jeżyki, Akuku!, Hellena, Appetita,
Siesta, oraz markami brytyjskimi: Elizabeth Shaw i Famous Names.

Skład Grupy Colian

W skład Grupy wchodzą spółki: Colian sp. z o.o., Colian Factory sp. z o.o., Elizabeth Shaw Limited oraz Colian Logistic sp. z
o.o. Dwie pierwsze, Colian sp. z o.o. i Colian Factory sp. z o.o. produkują markowe słodycze, kulinaria i napoje. Elizabeth
Shaw Limited  dostarcza wyroby czekoladowe pod markami Elizabeth Shaw i Famous Names. Colian Logistic sp. z o.o.
odpowiada za obsługę logistyczną spółek Grupy oraz klientów zewnętrznych.

Działalność

Grupa funkcjonuje w obrębie trzech strategicznych dywizji biznesowych: słodyczy (bogata oferta wyrobów pod markami:
Goplana, Solidarność, Jutrzenka, Familijne, Grześki, Śliwka Nałęczowska, Jeżyki, Akuku!, Elizabeth Shaw, Famous Names),
kulinariów (przyprawy Appetita, bakalie Siesta) i napojów (napoje gazowane i niegazowane pod marką Hellena), a także
logistyki.

Colian na rynku artykułów spożywczych

Colian odważnie rozwija marki, oferując konsumentom wyroby, wyróżniające się najwyższą jakością, wyśmienitym smakiem i
oryginalnymi  recepturami  w atrakcyjnych formatach opakowań.  Jest   wiodącym graczem na polskim rynku artykułów
spożywczych, a zwłaszcza na polskim rynku słodyczy. Marki Grupy z sukcesem utrzymują wysokie pozycje w poszczególnych
kategoriach produktowych.

Historia
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Historia  Grupy  sięga  1990  roku,  kiedy  firma  Ziołopex,  została  założona  przez  rodzinę  Kolańskich,  obecnie  głównych
akcjonariuszy Colian Holding S.A. Początkowo przedsiębiorstwo zajmowało się ekologiczną produkcją ziół i przypraw na rynek
krajowy. W 2003 roku Ziołopex przejął spółkę Jutrzenka S.A., a w kolejnych latach Grupa rozwijając własne marki, dokonała
kilku  znaczących  akwizycji  firm  spożywczych:  Goplany,  Kaliszanki,  Helleny,  Solidarności  i  brytyjskiej  Elizabeth  Shaw.
Jednocześnie zwiększała portfolio oferowanych produktów i efektywność zarządzania ich produkcją, logistyką oraz sprzedażą
na rynku polskim i na rynkach zagranicznych. W roku 2009 powołała spółkę Colian Logistic sp. z o.o., która w coraz większym
stopniu zwiększa udział usług prowadzonych na rzecz klientów zewnętrznych.

Lokalizacje  spółki

Siedziba spółki mieści się w Opatówku k. Kalisza. Biuro Komercyjne Grupy Colian znajduje się w Warszawie. Grupa posiada
zakłady  produkcyjne  w Bydgoszczy,  Lublinie,  Opatówku,  Kaliszu  i  Wykrotach.  Fabryki  wytwarzają  rocznie  tysiące  ton
asortymentu. Centrum logistyczne znajduje się w Kostrzynie Wielkopolskim, ponadto oddziały logistyczne Grupy mieszczą
się m.in. w Kaliszu, Piątku Małym k. Kalisza, Bydgoszczy, Wrocławiu, Wykrotach, Lublinie, Robakowie k. Poznania i  na
Bielanach Wrocławskich.

Zatrudnienie

Grupa zatrudnia blisko 2 000 osób i jest wiodącym pracodawcą w Kaliszu i regionie.

Przychody

Skonsolidowane przychody Grupy na koniec 2016 roku wynosiły ponad 930 mln zł - tendencja wzrostowa względem
analogicznego okresu roku poprzedniego.

Eksport

Wartość  sprzedaży  eksportowej  to  blisko  100  mln  złotych  rocznie.  Ponad  15,5  proc.  krajowej  produkcji  Grupy  trafia  na
eksport do ponad 70 państw na całym świecie. Oferta eksportowa obejmuje flagowe produkty, ich zagraniczne odpowiedniki,
a także zupełnie nowe propozycje, dostosowane do preferencji konsumentów w poszczególnych krajach.

Wyrazy uznania rynku i konsumentów

Colian od wielu lat cieszy się sympatią i zaufaniem konsumentów oraz partnerów biznesowych. Firma, marki Grupy oraz ich
produkty zdobywają liczne nagrody i wyróżnienia w prestiżowych rankingach, plebiscytach i konkursach np. Perła Polskiej
Gospodarki, Gazele Biznesu, Diamenty Forbesa, Wydarzenie Roku Spożywczego, Filary Polskiej Gospodarki, Perły Rynku
FMCG,  Złoty  Paragon -  Nagroda Kupców Polskich,  Przeboje  FMCG,  Produkt  Roku,  Superbrands Created in  Poland czy
Najlepszy Produkt – Wybór Konsumentów.
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